

Lucrări de instalarea a pavajului pe aleea Mircea cel Bătrân

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 3-3-3

Valoarea de deviz 116 787,74 .

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	297,17	48,00	14 264,16
2.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	52,37	48,00	2 513,76
3.	9312040019600	Sapator	h-om	86,80	48,00	4 166,40
Total manopera						20 944,32

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	7,252	22,00	159,54
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	2,856	260,00	742,56
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	35,56	260,00	9 245,60
4.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,375	220,00	302,50
5.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	23,5675	220,00	5 184,85
6.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	7,168	250,00	1 792,00
7.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	440,00	1,70	748,00
8.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	4 325,75	1,70	7 353,77
9.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	279,125	115,00	32 099,38
10.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	5,50	300,00	1 650,00
Total materiale de construcții						59 278,20

Utilaje de construcții:

1.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	7,224	300,00	2 167,20
2.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,644	300,00	193,20
Total utilaje de construcții						2 360,40

Total	p.	82 582,92
CNAM	24,00 %	5 026,64
Cheltuieli de transport	4,00 %	2 371,13
Cheltuieli de regie	4,00 %	3 599,23
Beneficiu de deviz	4,00 %	3 743,20
Total	100,00 +	97 323,11

TVA	20,00 %	19 464,62
-----	---------	-----------

Total deviz:

**116 787,7
4**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)